平成26年7月4日

各  位

                         会 社 名   株式会社ピーエイ

 代 表 者 代表取締役社長 加藤博敏

          （東証マザーズ・コード番号 4766）

    問合せ先  執行役員管理本部長  阿部良一

          （TEL 03-5803-6318）

＜＜＜＜執行役員執行役員執行役員執行役員の異動の異動の異動の異動に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ＞＞＞＞

当社は、平成26年6月25日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任（平成26年7月1日付）

氏  名 （新） （現）

倉嶌  喬 常務執行役員

常務執行役員 営業統括本部長 兼

 管理本部担当

塩原 宏一

上席執行役員 営業統括本部長

兼 東北第一エリア本部長

営業統括副本部長 兼 東北第一

エリア本部長

   以上